Et les 82/10.000èmes de la propriété du 
sol et des PCG. Le tout d’une superficie de 45,88 M² selon certificat de superficie du Cabinet 
PAILLARD, Géomètre Expert. (DPE : D ; GES : A). Suivant même PV, les lieux sont occupés 
occasionnellement par le propriétaire. 
LOT NUMÉRO CENT SOIXANTE TROIS (163) : UN PARKING portant le n°89 au 2ème sous-
sol du Bâtiment S, Escaliers S2 et S3. Et les 8/10.000èmes de la propriété du sol et des PCG. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES de la Résidence dénommée « CARRE AFFINITE » sise 16-18 rue de l’Eglise à BONNEUIL SUR MARNE (94), représenté par son